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  Cadete Femenino    

1 242 TEVAR SASTRE Carlota Cadet FMM (Madrid) Otros 37:52.34

2 241 PAMIES AIZPURUA Itxaso Cadet EMF-FVM (Euskadi) Candanchu Ski Alp 47:20.80 9:28.46

3 243 ZUÑIGA ORTIZ Andrea Cadet FNDME (Navarra) Otros 57:32.41 19:40.07

Abandonos (1)

330 SANLLEHY SELLART Zoé Cadet Club Aranes D'esports D'iuern 

  Cadete Masculino    

1 231 CASES DE MATIAS Arnau Cadet FEEC (Catalunya) Otros 25:52.52

2 236 CANCELOS REMON Diego Cadet FAM (Andorra) Ecpcgr 26:55.79 1:03.27

3 234 PRAT BELLSOLA Marcel Cadet FAM (Andorra) Ecpcgr 27:14.81 1:22.29

4 228 GAVIÑA CHURRUCA Ander Cadet EMF-FVM (Euskadi) Club Montaña Gazteiz 27:22.32 1:29.80

5 222 SOLER REGO Joan Cadet FEEC (Catalunya) A. E. Mountain Runners Del Ber 27:58.71 2:06.19

6 225 URBIZU GRANADO Rafa Cadet EMF-FVM (Euskadi) Club Vasco De Camping 28:22.44 2:29.92

7 224 MINA RUIZ DE ERENCHUN Diego Cadet FNDME (Navarra) Aralar Mendi 28:43.57 2:51.05

8 232 MACIÀ CASANOVAS Narayan Cadet FEEC (Catalunya) Unio Excursionista De Vic 29:18.88 3:26.36

9 229 GURPEGUI GARCIA Javier Cadet FDMESCyL (Castilla y Leon) Club Deportivo De Montaña Y Es 29:37.31 3:44.79

10 235 ROSSELL FORT Joel Cadet FAM (Andorra) Ecpcgr 30:04.55 4:12.03

11 223 ORTIZ DE ZARATE LINAZASORO Txomin Cadet EMF-FVM (Euskadi) Sagain Mendi Taldea 30:30.17 4:37.65

12 230 OTAEGI TARDITS Ibai Cadet EMF-FVM (Euskadi) Lagun Onak Mendi Taldea 30:47.82 4:55.30

13 227 FERNANDEZ RUIZ Jose Ignacio Cadet FMM (Madrid) Otros 31:06.81 5:14.29

14 233 ODERIZ FERNANDEZ-AMATRIAIN Lucas Cadet FNDME (Navarra) Aralar Mendi 31:13.46 5:20.94

15 328 SANCHEZ Alex Cadet FAM (Andorra) Soldeu Esqui Club (sec) 31:14.20 5:21.68

16 226 SIMÓ Òscar Cadet FEEC (Catalunya) Otros 31:40.18 5:47.66

17 221 AYATS VIDAL Albert Cadet FEEC (Catalunya) Ctre. Excursionista Sant Celon 33:11.91 7:19.39

18 327 MARQUILLO David Cadet FAM (Andorra) Soldeu Esqui Club (sec) 33:56.36 8:03.84

19 329 DEDIEU RODRIGUEZ Alex Cadet S.M. Club Esqui Val D'aran 59:36.94 33:44.42

  Junior Femenino    

1 206 ILLA CAMPS Maria Junior FEEC (Catalunya) Mountain Runners Del Berguedà 30:21.30

2 202 CASANOVAS CUAIRAN Júlia Junior FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 31:16.82 55.52

3 209 URIZ MARTINEZ Maialen Junior FNDME (Navarra) Club Deportivo Ciudad Deportiv 31:55.75 1:34.45

4 201 BISQUERT PARES Erola Junior FEEC (Catalunya) Unio Excursionista De Vic 32:20.75 1:59.45

5 208 MASSAGUE PERIAGO Julia Junior FEEC (Catalunya) Unio Excursionista De Vic 34:42.62 4:21.32

6 207 MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla Junior EMF-FVM (Euskadi) Candanchu Ski Alp 35:42.41 5:21.11

7 204 PUERTAS FRIAS Carmen Maria Junior FMM (Madrid) Otros 35:56.67 5:35.37

8 203 BUYSE CRUSAT Judith Junior FEEC (Catalunya) Otros 37:53.21 7:31.91
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9 205 OLIVAR Celia Junior FNDME (Navarra) Cd Aralar Mendi 39:01.01 8:39.71

  Junior Masculino    

1 141 PRIETO READ Euan Junior FAM (Andorra) Soldeu Esqui Club (sec) 30:44.53

2 134 MARTINEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo Junior EMF-FVM (Euskadi) Candanchu Ski Alp 31:15.38 30.85

3 138 FONT TORRES Marc Junior FAM (Andorra) Otros 31:35.62 51.09

4 160 BURGOS GOMEZ Noel Junior FMM (Madrid) 31:40.22 55.69

5 142 LLORT ALEGRET Guim Junior FEEC (Catalunya) A. E. Mountain Runners Del Ber 31:44.39 59.86

6 155 MARGARIT SOLÉ Jan Junior FEEC (Catalunya) C.E. Pontsica 31:49.31 1:04.78

7 137 ODERIZ FERNANDEZ Pablo Junior FNDME (Navarra) Cd Aralar Mendi 32:20.67 1:36.14

8 157 BRAU VILLARÓ Sergi Junior FEEC (Catalunya) Otros 32:48.11 2:03.58

9 135 FERNANDEZ CASCALES Pablo Junior FMM (Madrid) Otros 33:13.76 2:29.23

10 156 DANES ALTES Guillem Junior FEEC (Catalunya) Otros 34:01.88 3:17.35

11 153 COLL TURRÀ Pau Junior FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 34:10.20 3:25.67

12 145 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor Junior EMF-FVM (Euskadi) Otros 34:11.35 3:26.82

13 146 CASABELLA SIN Sergi Junior FAM (Andorra) Otros 34:16.31 3:31.78

14 159 SERRA NECHES Carles Junior FAM (Andorra) Ecpcgr 34:19.86 3:35.33

15 326 TORREGROSA DERN Martí Junior FAM (Andorra) Soldeu Esqui Club (sec) 34:27.98 3:43.45

16 325 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau Junior FAM (Andorra) Soldeu Esqui Club (sec) 35:03.48 4:18.95

17 139 MARTIN IZCUE Josu Junior FNDME (Navarra) Cd Aralar Mendi 35:12.92 4:28.39

18 140 PORTILLO CORTADELLES Aribau Junior FEEC (Catalunya) A. E. Mountain Runners Del Ber 35:22.56 4:38.03

19 149 MARTIN HERNANDEZ Alejandro Junior FMM (Madrid) Otros 37:22.60 6:38.07

20 158 GASA BIRBE Marc Junior FAM (Andorra) Ecpcgr 37:52.17 7:07.64

21 143 PIERRES GAY Pau Junior FEMPA (Asturias) S.M. Grupo Cultural Covadonga 38:02.48 7:17.95

22 154 ARTIS CAPARROS Albert Junior FEEC (Catalunya) Unió Excta. De Catalunya Corne 38:05.92 7:21.39

23 148 LILLO APARICI Diego Junior FMM (Madrid) Otros 39:08.56 8:24.03

24 144 LLERANDI LAVANDERA Carlos Junior FEMPA (Asturias) Cd Sección De Montaña Piloña-D 40:17.41 9:32.88

25 151 PIERRES GAY Adrià Junior FEMPA (Asturias) S.M. Grupo Cultural Covadonga 41:17.78 10:33.25

26 150 MATEUS ROLDAN Jesus Junior FMM (Madrid) Otros 41:30.19 10:45.66

27 152 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo Junior FAM (Andalucia) Otros 41:41.85 10:57.32

28 324 NART CASTET Fran Junior FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 41:55.43 11:10.90

29 147 GARRIDO ZAGOSO Jorge Junior FMM (Madrid) Otros 43:26.84 12:42.31

Abandonos (1)

136 LAMBEA PEREZ Sergi Junior FEEC (Catalunya) Club Muntanyenc Sant Cugat

  Senior Femenino   

1 110 ORGUÉ VILA Laura Senior FEEC (Catalunya) Unió Excta. Urgellenca 31:46.13

2 102 GALICIA COTRINA Claudia Senior FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 32:50.07 1:03.94

3 101 GARCIA FARRES Marta Senior FEEC (Catalunya) Club Excta. Calldetenes 33:23.87 1:37.74

4 107 QUINCOCES ALTUNA Nahia Senior EMF-FVM (Euskadi) Lekeitio Lumentza M.K.E. 33:27.84 1:41.71
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5 103 RIBA CARLOS Marta Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Ceps 34:36.35 2:50.22

6 105 FARGUES GIMENO Maria Senior FAM (Andorra) Ecpcgr 34:50.84 3:04.71

7 114 SOLA DE MIGUEL Laura Senior FNDME (Navarra) Asociacion Deportiva De Isaba/ 35:30.71 3:44.58

8 112 MIRO VARELA Mireia Senior FEEC (Catalunya) Uec 36:57.63 5:11.50

9 111 GARCIA MARTIN Sofia Senior FAM (Andalucia) Otros 38:41.76 6:55.63

10 104 AUBERT TORRENTS Mariona Senior FAM (Andalucia) Otros 39:13.33 7:27.20

11 116 MONTEOLIVA HERRERA Rocío Senior FAM (Andalucia) Otros 39:34.23 7:48.10

12 108 BELLES NAUDI Inka Sen-Promesa FAM (Andorra) Ecoa 40:28.45 8:42.32

13 123 MARTINEZ PEREZ Lula Senior FEEC (Catalunya) S.M. Club Esqui Val D'aran 41:40.53 9:54.40

14 113 BOCANEGRA MONTAÑES Victoria Sen-Veterano FAM (Andalucia) Otros 41:51.10 10:04.97

15 122 MARTINEZ CANTON Miriam Sen-Promesa FEEC (Catalunya) C.E. Pontsica 42:01.29 10:15.16

16 124 RUSO TORTOSA Marta Sen-Promesa FEEC (Catalunya) A. E. Pallars 42:56.52 11:10.39

17 106 FONT GÓMEZ Júlia Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Mountain Runners Del Berguedà 43:06.09 11:19.96

18 118 ALONSO RODRIGUEZ Ana Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 43:17.91 11:31.78

19 117 YANGUAS QUESADA María Asunción Sen-Veterano FAM (Andalucia) Otros 44:20.23 12:34.10

20 120 GUTIERREZ LUEJE Claudia Sen-Promesa FEMPA (Asturias) Club Deportivo Básico "avientu 44:45.23 12:59.10

21 115 GUTIERREZ Patty Senior FEEC (Catalunya) Otros 44:51.41 13:05.28

22 130 CASTELLARNAU VILES Laura Senior FEEC (Catalunya) Otros 46:01.41 14:15.28

23 109 SALAZAR GARCIA Maria Senior FAM (Andalucia) Club Alpino Benalmádena 47:18.39 15:32.26

24 121 LEIBAR ERASO Lide Sen-Promesa EMF-FVM (Euskadi) Club Montaña Gazteiz 49:51.23 18:05.10

25 125 PEREZ AYALA Montserrat Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club D'esports De Muntanya Cer 51:09.72 19:23.59

26 119 BARAJAS SEGLAR Yaiza Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 53:18.51 21:32.38

27 129 LATORRE PLA Ester Senior FEEC (Catalunya) Otros 57:09.35 25:23.22

28 323 VIDAL PAJARES Esther Senior Otros 1h05:25.73 33:39.60

Ausentes (1)

322 BOY ROURA Sandra Senior FEEC (Catalunya) Otros

  Senior Masculino   

1 1 PINSACH RUBIROLA Marc Senior FEEC (Catalunya) Colla Excta. Cassanenca 26:47.91

2 35 ALCALDE SANCHEZ Antonio Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 27:28.95 41.04

3 3 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto Senior FAM (Aragon) C.M. Guardia Civil 28:09.78 1:21.87

4 4 CARDONA COLL Oriol Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 28:21.94 1:34.03

5 2 CABALLERO ORTEGA Miguel Senior FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 28:37.99 1:50.08

6 8 RULLAN ESTARELLES Pere Senior FEEC (Catalunya) Otros 28:51.12 2:03.21

7 13 ALBOS CAVALIERE David Senior FAM (Andorra) Ecoa 29:10.70 2:22.79

8 9 REYNÉ MAGRET Joan Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 29:16.40 2:28.49

9 5 NAVARRO JIMENEZ Kiko Senior FAM (Aragon) C.M. Guardia Civil 29:22.06 2:34.15

10 42 PICON BRAVO Manuel Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 29:48.99 3:01.08

11 11 GOMEZ SIMON Diego Senior FAM (Aragon) C.M. Guardia Civil 29:57.51 3:09.60

12 7 LARIZ AZKUE Iñigo Senior EMF-FVM (Euskadi) Otros 30:23.88 3:35.97

13 12 ARENY BERNABE Xavier Senior FAM (Andorra) Ecoa 30:24.06 3:36.15

14 17 VAZQUEZ IGLESIAS David Senior FEMPA (Asturias) Club De Montaña Oxigeno 31:02.34 4:14.43
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15 18 PLANELLA BRILLAS Jaume Sen-Promesa FAM (Andorra) Ecpcgr 31:18.21 4:30.30

16 25 GARRETA PUYOL Gerard Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Ceps 31:33.52 4:45.61

17 306 CASAS Lucas Sen-Promesa C.E. Catalunya 31:51.20 5:03.29

18 38 CRIADO SANCHEZ Raul Sen-Promesa FAM (Aragon) Club Montañero "los Arañones" 32:01.53 5:13.62

19 24 COLOMINA CALVO Alex Senior FAM (Andalucia) Club Poqueira 32:05.04 5:17.13

20 76 ALIS SANCHEZ Jordi Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Ecpcgr 32:11.32 5:23.41

21 14 GRACIA MARTINEZ Santiago Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Alpino Javalambre 32:38.46 5:50.55

22 16 ROY LATRAS Carlos Senior FAM (Aragon) Montañeros De Aragon 32:41.63 5:53.72

23 41 OLMEDO SANCHA Mario Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 33:26.13 6:38.22

24 10 BLANCO FERNANDEZ Antonio Senior FAM (Aragon) Asociación Deportiva De Compet 33:29.50 6:41.59

25 64 BARBANY BOFILL Oriol Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Asociacio Excursionista D'etno 33:38.43 6:50.52

26 33 ROZALEN VALERO Alejandro Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 33:39.89 6:51.98

27 39 GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose Sen-Veterano FMM (Madrid) Otros 33:47.87 6:59.96

28 15 SALMERON TENORIO Alejandro Senior FAM (Andalucia) Otros 33:49.38 7:01.47

29 43 RUIZ VILLALBA Carlos Senior FAM (Andalucia) Otros 33:55.74 7:07.83

30 68 JORBA MORROS Òscar Senior FEEC (Catalunya) Mountain Runners Del Berguedà 34:08.62 7:20.71

31 55 ROCHE ALBERO Noe Senior Otras Otros 34:25.47 7:37.56

32 21 ROYO NAYA Luis Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Montaña Exea 34:44.37 7:56.46

33 40 MORENO FUSTER Alejandro Senior FMM (Madrid) Grupo Montaña Pegaso 34:57.16 8:09.25

34 20 DE DIOS SORIANO Ruben Senior FAM (Aragon) Club Montaña Guardia Civil 34:57.99 8:10.08

35 22 MASSAGUE PALAU Antoni Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Unio Excursionista De Vic 34:58.17 8:10.26

36 19 CABAL GARCIA Nacho Senior FAM (Aragon) Asociación Deportiva De Compet 35:10.66 8:22.75

37 302 ALONSO ASENCOR Juan Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Club Vasco De Camping 35:15.44 8:27.53

38 27 GOMEZ LOZANO Carlos Senior FAM (Andalucia) Club Deportivo De Montaña Desa 35:25.06 8:37.15

39 6 CARDONA COLL Nil Senior FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 36:02.65 9:14.74

40 56 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 36:27.09 9:39.18

41 52 OLASO ECHANIZ Angel Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Otros 36:38.00 9:50.09

42 29 SALVADO PERELLO Jacob Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista L'espardeny 36:43.59 9:55.68

43 36 ALVAREZ LORENCES Marco Sen-Veterano FCDME (Cantabria) Club Alpino Pico Tres Mares 37:36.13 10:48.22

44 28 HERRAEZ BARROSO Carlos Sen-Veterano FAM (Aragon) Asociacion Grupo Montaña La Co 37:45.58 10:57.67

45 75 LLOBERA BENTOLDRA Josep Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Grup Excursionista Albesa 37:54.10 11:06.19

46 44 MASCARILL PLADEVEYA Marc Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Cet 37:54.76 11:06.85

47 63 GAVALDÀ BORDES Jordi Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 38:37.72 11:49.81

48 305 BERAKOETXEA TORREGARSI Juan Mari Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Club Vasco De Camping 38:40.46 11:52.55

49 312 SALAMO David Senior FEEC (Catalunya) Otros 38:53.44 12:05.53

50 34 GALOCHA PRUNA Enric Senior FEEC (Catalunya) Otros 39:01.85 12:13.94

51 66 KOTXIA BIAIN Aitor Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Otros 39:32.33 12:44.42

52 72 PÀMIES CARRIÓN Jordi Senior FEEC (Catalunya) A. E. Diedre 39:44.45 12:56.54

53 65 ESTEVEZ AGUIRRE Joan Senior FAM (Aragon) Equipo Militar De Esqui Y Mont 39:44.63 12:56.72

54 316 COMA HALDON Marc Senior FEEC (Catalunya) Club Poliesportiu Puigcerda 39:54.95 13:07.04

55 46 BALAÑA PRATS Marc Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 40:06.94 13:19.03

56 26 LAMBEA GARCIA Javier Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club D'esports De Muntanya Cer 40:31.00 13:43.09

57 37 CALDERON DE LA BARCA G. Fernando Senior FMM (Madrid) Grupo Montaña Pegaso 40:58.81 14:10.90

58 51 LOPEZ PADILLA Jordi Senior FEEC (Catalunya) Club Aranes D'esports D'iuern 41:52.71 15:04.80

59 54 RIU Juanmi Senior FEEC (Catalunya) Club Aranes D'esports D'iuern 41:55.04 15:07.13

60 62 CASTELLON GORRIZ David Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 42:22.56 15:34.65
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61 309 ESCABIA LLOMBART Ferran Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Uec Mataro 42:38.71 15:50.80

62 80 ZULUETA CALVO Agustin Sen-Veterano FEEC (Catalunya) CEVA 42:46.47 15:58.56

63 321 MIR SABATER Pedro Sen-Veterano FAM (Aragon) Peña Guara 43:48.81 17:00.90

64 315 IZAGIRRE URKIJO Txema Sen-Veterano A. D. Hospital De Benasque 200 43:55.96 17:08.05

65 45 PUERTAS RAMIRO Miguel Angel Sen-Veterano FMM (Madrid) Real Sociedad Española De Alpi 44:05.55 17:17.64

66 59 UBACH BARBERA Txema Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista Rialp 45:24.05 18:36.14

67 48 BROTO SALGUEIRO Manu Senior FEEC (Catalunya) Otros 46:11.44 19:23.53

68 319 GALOFRE PUJOL Gon Sen-Veterano Otros 46:26.57 19:38.66

69 303 ANGUERA MARTINEZ Oscar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) C.E. Madteam 47:00.80 20:12.89

70 311 PEREZ GIL Lluis Sen-Veterano C.E. Catalunya 47:15.76 20:27.85

71 81 CEBERIO AGUIRRESAROBE Garikoitz Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) ANNK 47:54.73 21:06.82

72 53 REVILLA GARCIA Iván Senior FEEC (Catalunya) Club Aranes D'esports D'iuern 48:06.58 21:18.67

73 49 GARCIA ADALID Isidre Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excta. Calldetenes 48:24.00 21:36.09

74 78 MARISTANY RIBERO Toni Sen-Veterano FEEC (Catalunya) AISC 48:37.45 21:49.54

75 310 FARRAN BALAGUE Edgar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 49:16.20 22:28.29

76 69 SANCHEZ RIBES Gerard Senior FEEC (Catalunya) Otros 49:24.65 22:36.74

77 61 VIDAL ROSO Quique Senior FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 50:35.59 23:47.68

78 331 HUGAS CANELA Jaume Sen-Veterano FEEC (Catalunya) 54:28.27 27:40.36

79 58 SUELA DIAZ Cesar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 58:29.29 31:41.38

80 313 SUBARROCA SANCHEZ Jordi Senior Otros 1h00:44.41 33:56.50

81 47 BONILLO PEÑA Leopoldo Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 1h05:26.96 38:39.05

82 70 ARTÍS CARRIÓN Néstor Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Unió Excta. De Catalunya Corne 1h09:40.98 42:53.07

83 57 SERRANO TORRES Francisco Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 1h38:12.82 1h11:24.91

84 50 GARZON DIEZ Luis Felipe Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 1h38:13.13 1h11:25.22

Ausentes (4)

30 CATALAN CORELLA Jorge Senior FAM (Aragon) Grupo Alta Montaña Teruel

31 SORIANO BARRERA Juan Manuel Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Alta Montaña Teruel

304 BADIA FUSTE Jaume Senior FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran

307 CATÀ CONTRERAS Arnau Senior FEEC (Catalunya) U.E. Sabadell

  Sen-Promesa Femenino    

1 108 BELLES NAUDI Inka Sen-Promesa FAM (Andorra) Ecoa 40:28.45

2 122 MARTINEZ CANTON Miriam Sen-Promesa FEEC (Catalunya) C.E. Pontsica 42:01.29 1:32.84

3 124 RUSO TORTOSA Marta Sen-Promesa FEEC (Catalunya) A. E. Pallars 42:56.52 2:28.07

4 106 FONT GÓMEZ Júlia Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Mountain Runners Del Berguedà 43:06.09 2:37.64

5 118 ALONSO RODRIGUEZ Ana Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 43:17.91 2:49.46

6 120 GUTIERREZ LUEJE Claudia Sen-Promesa FEMPA (Asturias) Club Deportivo Básico "avientu 44:45.23 4:16.78

7 121 LEIBAR ERASO Lide Sen-Promesa EMF-FVM (Euskadi) Club Montaña Gazteiz 49:51.23 9:22.78

8 119 BARAJAS SEGLAR Yaiza Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 53:18.51 12:50.06
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  Sen-Promesa Masculino    

1 35 ALCALDE SANCHEZ Antonio Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 27:28.95

2 4 CARDONA COLL Oriol Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 28:21.94 52.99

3 9 REYNÉ MAGRET Joan Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Club Esqui Camprodon 29:16.40 1:47.45

4 42 PICON BRAVO Manuel Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 29:48.99 2:20.04

5 18 PLANELLA BRILLAS Jaume Sen-Promesa FAM (Andorra) Ecpcgr 31:18.21 3:49.26

6 306 CASAS Lucas Sen-Promesa C.E. Catalunya 31:51.20 4:22.25

7 38 CRIADO SANCHEZ Raul Sen-Promesa FAM (Aragon) Club Montañero "los Arañones" 32:01.53 4:32.58

8 76 ALIS SANCHEZ Jordi Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Ecpcgr 32:11.32 4:42.37

9 41 OLMEDO SANCHA Mario Sen-Promesa FAM (Andalucia) Otros 33:26.13 5:57.18

10 64 BARBANY BOFILL Oriol Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Asociacio Excursionista D'etno 33:38.43 6:09.48

11 33 ROZALEN VALERO Alejandro Sen-Promesa FMM (Madrid) Otros 33:39.89 6:10.94

12 44 MASCARILL PLADEVEYA Marc Sen-Promesa FEEC (Catalunya) Cet 37:54.76 10:25.81

  Sen-Veterano Femenino    

1 103 RIBA CARLOS Marta Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Ceps 34:36.35

2 113 BOCANEGRA MONTAÑES Victoria Sen-Veterano FAM (Andalucia) Otros 41:51.10 7:14.75

3 117 YANGUAS QUESADA María Asunción Sen-Veterano FAM (Andalucia) Otros 44:20.23 9:43.88

4 125 PEREZ AYALA Montserrat Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club D'esports De Muntanya Cer 51:09.72 16:33.37

  Sen-Veterano Masculino    

1 25 GARRETA PUYOL Gerard Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Ceps 31:33.52

2 14 GRACIA MARTINEZ Santiago Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Alpino Javalambre 32:38.46 1:04.94

3 39 GUERRERO FRESNEDA Francisco Jose Sen-Veterano FMM (Madrid) Otros 33:47.87 2:14.35

4 21 ROYO NAYA Luis Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Montaña Exea 34:44.37 3:10.85

5 22 MASSAGUE PALAU Antoni Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Unio Excursionista De Vic 34:58.17 3:24.65

6 302 ALONSO ASENCOR Juan Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Club Vasco De Camping 35:15.44 3:41.92

7 56 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 36:27.09 4:53.57

8 52 OLASO ECHANIZ Angel Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Otros 36:38.00 5:04.48

9 29 SALVADO PERELLO Jacob Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista L'espardeny 36:43.59 5:10.07

10 36 ALVAREZ LORENCES Marco Sen-Veterano FCDME (Cantabria) Club Alpino Pico Tres Mares 37:36.13 6:02.61

11 28 HERRAEZ BARROSO Carlos Sen-Veterano FAM (Aragon) Asociacion Grupo Montaña La Co 37:45.58 6:12.06

12 75 LLOBERA BENTOLDRA Josep Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Grup Excursionista Albesa 37:54.10 6:20.58

13 63 GAVALDÀ BORDES Jordi Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 38:37.72 7:04.20

14 305 BERAKOETXEA TORREGARSI Juan Mari Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Club Vasco De Camping 38:40.46 7:06.94

15 66 KOTXIA BIAIN Aitor Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) Otros 39:32.33 7:58.81

16 46 BALAÑA PRATS Marc Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 40:06.94 8:33.42

17 26 LAMBEA GARCIA Javier Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club D'esports De Muntanya Cer 40:31.00 8:57.48

18 62 CASTELLON GORRIZ David Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 42:22.56 10:49.04

19 309 ESCABIA LLOMBART Ferran Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Uec Mataro 42:38.71 11:05.19
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20 80 ZULUETA CALVO Agustin Sen-Veterano FEEC (Catalunya) CEVA 42:46.47 11:12.95

21 321 MIR SABATER Pedro Sen-Veterano FAM (Aragon) Peña Guara 43:48.81 12:15.29

22 315 IZAGIRRE URKIJO Txema Sen-Veterano A. D. Hospital De Benasque 200 43:55.96 12:22.44

23 45 PUERTAS RAMIRO Miguel Angel Sen-Veterano FMM (Madrid) Real Sociedad Española De Alpi 44:05.55 12:32.03

24 59 UBACH BARBERA Txema Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista Rialp 45:24.05 13:50.53

25 319 GALOFRE PUJOL Gon Sen-Veterano Otros 46:26.57 14:53.05

26 303 ANGUERA MARTINEZ Oscar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) C.E. Madteam 47:00.80 15:27.28

27 311 PEREZ GIL Lluis Sen-Veterano C.E. Catalunya 47:15.76 15:42.24

28 81 CEBERIO AGUIRRESAROBE Garikoitz Sen-Veterano EMF-FVM (Euskadi) ANNK 47:54.73 16:21.21

29 49 GARCIA ADALID Isidre Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excta. Calldetenes 48:24.00 16:50.48

30 78 MARISTANY RIBERO Toni Sen-Veterano FEEC (Catalunya) AISC 48:37.45 17:03.93

31 310 FARRAN BALAGUE Edgar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Otros 49:16.20 17:42.68

32 331 HUGAS CANELA Jaume Sen-Veterano FEEC (Catalunya) 54:28.27 22:54.75

33 58 SUELA DIAZ Cesar Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 58:29.29 26:55.77

34 47 BONILLO PEÑA Leopoldo Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Club Excursionista D'aran 1h05:26.96 33:53.44

35 70 ARTÍS CARRIÓN Néstor Sen-Veterano FEEC (Catalunya) Unió Excta. De Catalunya Corne 1h09:40.98 38:07.46

36 57 SERRANO TORRES Francisco Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 1h38:12.82 1h06:39.30

37 50 GARZON DIEZ Luis Felipe Sen-Veterano FMM (Madrid) Club Deportivo Elemental Todov 1h38:13.13 1h06:39.61

Ausentes (1)

31 SORIANO BARRERA Juan Manuel Sen-Veterano FAM (Aragon) Grupo Alta Montaña Teruel


